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GEBZE İLÇESİ 

ZAFER BAYRAMI VE TÜRK SİLAHLI KUVVETLER GÜNÜNÜN 97. YILI 

KUTLAMA PROGRAMI 

 
 

 

Zafer Bayramının 97. yılı kutlamaları 30 Ağustos 2019 Cuma günü saat 10:00’ da Gebze Kent 

Meydanı Belediye Hizmet Binası Önü meydanında Atatürk Anıtına Çelenklerin sunuluşu ile başlayıp, 

30 Ağustos 2019 Cuma günü saat 24.00’ da sona erecektir. 

 Kutlamalar aşağıdaki program gereğince yapılacaktır. 

 

A- ÇELENK SUNMA TÖRENİ 

B- RESMİ KABUL TÖRENİ 

 
 

A- ÇELENK SUNMA TÖRENİ 

 

TARİH : 30 Ağustos 2019 Cuma 

YERİ : Gebze Kent Meydanı Belediye Hizmet Binası Önü 

TÖREN SAATİ : 10:00 

 

            05 Mayıs 2012 tarih ve 28283 sayılı resmi gazetede yayımlanan “ Ulusal ve resmi Bayramlar 

ile Mahalli Kurtuluş Günleri, Atatürk Günleri ve Tarihi Günlerde yapılacak Tören ve 

Kutlamalar” yönetmeliği gereğince anıta Kaymakamlık ,Garnizon Komutanlığı ve Belediye Başkanlığı 

tarafından çelenk konulacaktır. 

(Diğer kişi ve kurumlara ait çelenkler ilgili Yönetmelik gereğince anıta konulmayacaktır). 

1- Çelenk Sunma Töreni 30 Ağustos 2019 Cuma günü saat 10:00’ da Gebze Kent Meydanı Belediye 

Hizmet Binası Önü yapılacaktır. 

2- Çelenkler aynı gün ve saat 09:00’ da tören alanında hazır bulundurulacaktır. 

3- Tören Yöneticisi 50. Yıl Chrysler Ortaokulu Müdürüdür. 

4- Program sunucusu 50. Yıl Chrysler Ortaokulu Türkçe  Öğretmeni Meryem Derya İNAN’dir. 

5- Kaymakamlık Makamı, Garnizon komutanlığı ve Belediye Başkanlığı çelenklerinin konulması. 

6- İstiklal Marşımız dikkat anonsu ile birlikte, Gebze 50. Yıl Chrysler Ortaokulu  Müzik Öğretmeni 

Betül ÖZGÜR yönetiminde söylenerek şanlı bayrağımız göndere çekilecektir. 

Çelenk sunma törenini müteakip, İstiklal Marşı eşliğinde göndere Türk Bayrağı çekilecektir 

7- Şanlı Bayrağımızın göndere çekilişinden, 50. Yıl Chrysler Ortaokulu müdürü sorumludur. 

8- Çelenk sunma töreninin bitiminden sonra kaymakamlık makamında Tebrikat proğramı 

yapılacaktır. 

 
 

B- RESMİ KABUL ( TEBRİKAT) TÖRENİ 

 

1- Kaymakamlık Makamında, İlçe Kaymakamı, beraberinde Garnizon komutanı ve Belediye 

Başkanı olduğu halde tebrikleri kabul edeceklerdir 

2-Çelenk Sunma Töreni ve tebrikat kabulüne tüm kamu kurum ve kuruluşlarının amirleri 

katılacaktır. (Kılık Kıyafet Yönetmeliğine uyulması) 

 

TARİH : 30 Ağustos 2019 Cuma 

TÖREN YERİ : Kaymakamlık Makamı 

TÖREN SAATİ : 10: 40 
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D- KURUM VE KURULUŞLARIN GÖREVLERİ 

 

Gebze İlçesinde kutlanacak olan 30 Ağustos Zafer Bayramının 97. yılı kutlamalarında kurum ve 

kuruluşların görevleri. 

a) 30 Ağustos Perşembe günü saat 07.00'de başlayıp 24.00'de sona erecek Zafer Bayramı 

münasebetiyle, 30 Ağustos 2019 Cuma günü saat 07.00’den itibaren bütün resmi daireler 

bayraklarla süslenecektir, ana caddelerin, meydanların ve işyerlerinin bayraklarla 

donatılması Belediye Başkanlığı tarafından sağlanacak ve konutlara bayrak asmaları için 

halka gerekli duyuru yapılacaktır. 

b) Bayrakların temiz, ütülü ve nizami ölçülerde olması konusunda gerekli hassasiyetin 

gösterilmesi sağlanacaktır. 

c) Çelenkler aynı gün saat 09:00 da tören alanında bulundurulacaktır. 

 

BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

 

       30 Ağustos 2019 Cuma günü saat 10:00’ da Gebze Kent Meydanı Belediye Hizmet Binası Önü                  
Tören alanının temizlenmesi ve güvenlik bariyerleriyle çevrilmesi 

a) Tören alanındaki çevre binaların Türk Bayrakları ve Atatürk posterleriyle donatılmasının 

sağlanması, 

b) Alana ses cihazı kurulması, konuşma kürsüsü hazırlanması ve saat 09:00’ da kullanılır 

durumda olmasının sağlanması ve görevli bulundurulması 

c) Bayrak direkleri ve iplerin kontrol edilmesi, göndere çekilecek bayrakların temiz ve ütülü 

olması ve göndere bayrak çekilmesi için, tören öncesinde alanda iki görevlinin 

bulundurulması. 

d) Enerji kesilmesi durumunda kullanılmak üzere alanda jeneratör bulundurulması 

e) Tören süresince alanda ambulans bulundurulması. 

f) Belediye Başkanlığınca sivil halkın bayrama (çelenk sunma törenine) azami katılımının 

sağlanması maksadıyla 27-28-29 Ağustos 2019 tarihinde törenin yapılacağı tarih, yer ve saat 

belediye anons sistemleri ve basın yoluyla halka duyurulacaktır. 

g) Tebrikat töreni sonrasında kaymakamlık makamındaki ilgili alanda kokteyl düzeninin 

hazır bulundurulması ve ikramların yapılması. 

 
 

İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ 

 

a) 30 Ağustos 2019 Cuma  günü saat 10: 00’ da Gebze Kent Meydanı Belediye Hizmet Binası 

Önü yapılacak olan Çelenk Sunma Töreninde gerekli  trafik, güvenlik ve emniyet 

tedbirlerinin alınması 

b) 30 Ağustos 2019 Cuma günü saat 10:30 da Kaymakamlık makamında yapılacak olan 

Resmi Kabul Töreni için gerekli emniyet ve trafik tedbirlerinin alınması. 

c) Gebze Kent Meydanı Belediye Hizmet Binası Atatürk Anıtında yapılacak olan çelenk 

sunma töreninde Kaymakamlık çelengini taşımak üzere Emniyet Müdürlüğünce iki 

polis memuru görevlendirilerek isimleri Kaymakamlık Makamına bildirilecektir. 

 
 

 

 

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

 

a) İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce, tüm okul müdürleri ile en az bir müdür yardımcısının törene 

katılımları sağlanacaktır. 

b) Programda yer alan tüm görevlerin eksiksiz yerine getirilmesi hususunda gerekli önlemler 

alınacak, görevli olan idareci ve öğretmenlere görevlerini tebliğ edeceklerdir. 
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c) İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce çelenk sunma töreni için ;tören yöneticisi, sunucu,müzik 

öğretmeni ve beden eğitimi öğretmeni görevlendirilerektir 

 

SEDAŞ İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ 

 

30 Ağustos 2019 Cuma  günü saat 10: 00’ da Gebze Kent Meydanı Belediye Hizmet 

Binası Önünde yapılacak olan çelenk sunma töreninde olabilecek arızalara karşı, 

gerekli tedbirlerin alınması ve tören alanında görevli personel bulundurulması.

  

 

İLÇE SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 

 

a) 30 Ağustos 2019 Cuma günü saat 10: 00’ da Gebze Kent Meydanı Belediye Hizmet Binası 

Önünde yapılacak olan çelenk sunma tören yerinde Belediye Başkanlığı tarafından alanda 

hazır bulundurulacak ambulansta acil durumlar için sağlık ekibi görevlendirilmesi. 

 
 

30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMININ 97.YILI KUTLAMALARI RESMİ 

KABUL (TEBRİKAT) SUNUŞ PROGRAMI 

 
 

30 Ağustos Zafer Bayramımızın 97.yılı münasebetiyle Gebze Kaymakamı sayın Mustafa GÜLER 

ile beraberlerinde Garnizon Komutanı Personel Binbaşı Ramazan UYDAŞ ve Belediye Başkanı 

Zinnur BÜYÜKGÖZ  olmak üzere tebrikleri kabul edeceklerdir. 

 

Ek ( 1 ) sayılı Liste 

 

1- TBMM Üyeleri 

2- Garnizon komutanı. 

3- Belediye başkanı 

4- Cumhuriyet Başsavcısı, Adalet komisyonu başkanı, GTÜ Rektörü, Baro başkanı 

5-   Rektör yardımcıları, fakülte dekanları, enstitü ve yüksekokul müdürleri 

6- Genel ve özel bütçeli kuruluşların üst yöneticileri, 

7- Kaymakamlıkça belirlenen silahlı kuvvetler mensupları, 

8-  Hakimler, savcılar, noter odası başkanı. 

9-  İktidar partisi, Ana muhalefet partisi ve TBMM de gurubu bulunan partilerin ilçe başkanları, 

10- Dekan yardımcıları, enstitü ve yüksekokul müdür yardımcıları. 

11- Resmi gazetedeki bakanlar kurulu listesindeki sıraya göre, bakanlıkların bölge ve il 

teşkilatlarındaki amir, başkan ve müdürleri, 

12- İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce belirlenen İlköğretim ve Ortaöğretim okul müdürleri. 

13- Kamu bankalarının müdürleri. 

14- TBMM de gurubu bulunmayan partilerin ilçe başkanları. 

15- İl genel meclisi ve belediye meclisi üyeleri. 

16- Mesleki kuruluşlar ve basın kuruluşları. 

17- Özel banka müdürleri 

18- Kamu yararına çalışan dernek başkanları. 
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30 Ağustos Zafer Bayramımızın 97.yılı kutlamalarının, günün anlam ve önemine yakışır bir biçimde 

yerine getirilebilmesi için, ilgililere düşen görevler zamanında ve eksiksiz olarak yerine getirilecektir. 

 
 

 

 

 

BU PROGRAM İLGİLİLER İÇİN EMİR, HALKIMIZ İÇİN DAVETİYE NİTELİĞİNDEDİR. 

 
 

İLÇE KUTLAMA KOMİTESİ 

…/08/2019 

 

Mustafa GÜLER 

Kaymakam 

 

 

 

Per.Binbaşı Ramazan UYDAŞ  Zinnur BÜYÜKGÖZ  Murat ŞEKER 

Garnizon Komutanı    Gebze Belediye Başkanı          İlçe Emniyet Müdürü 

 

 
 

Jan.Tegmen Muharrem 
POYRAZOĞLU 

Şener DOĞAN                                                                     Dr.Rukiye ÇAKIR  

İlçe Jandarma Komutanı İlçe Milli Eğitim Müdürü        İlçe Sağlık Müdür V.     
 

 

 

 

Köksal TURAN 

    İlçe Gençlik Hizmetleri Müdürü 
 

 

 

 

 

 


